Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.02.2025                                                                                                         № 326

О внесении изменений в распоряжение №379

 от 30.03.2021г. «О создании межведомственной
 комиссии по вопросам обеспечения
 законности и эффективности предпринимательской
 деятельности, экономической безопасности,

 легализации неформальных трудовых отношений,

 создания благоприятных условий труда

 и его оплаты в Павловском муниципальном округе»

              В целях усиления контроля за исполнением требований трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты заработной платы с учетом уровня прожиточного минимума в регионе, необходимости легализации «теневой зарплаты» и, соответственно, мобилизации налогов и взносов в бюджеты всех уровней и внебюджетные фонды, сокращения недоимки, укрепления платежной дисциплины внести изменения в распоряжение №379 от 30.03.2021г. «О создании межведомственной комиссии по вопросам обеспечения законности и эффективности предпринимательской деятельности, экономической безопасности, легализации неформальных трудовых отношений, создания благоприятных условий труда и его оплаты в Павловском муниципальном округе»:

  1. Исключить из состава комиссии, по подготовке нормативных правовых актов об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального округа:

1.1. Александрову А.В. – главного специалиста управления по экономическому развитию, секретаря комиссии;

1.2. Гордееву Н. С. – ведущего специалиста-эксперта отдела организации профилактики производственного травматизма и профессиональных заболеваний управления организации страхования профессиональных рисков Отделения (по согласованию);

1.3. Гусеву Е. С. – директора Павловского межмуниципального филиала ГКУ НО «НЦЗН» (по согласованию)

 2. Ввести в состав комиссии по подготовке нормативных правовых актов об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального округа:

2.1. Рыбакову Н. Г. – главного специалиста управления по экономическому развитию, секретаря комиссии;

2.2. Кожевникову Г.А. – заместителя начальника отдела по работе с задолженностью №5 Управления персонифицированного учета и администрирования страховых взносов Отделения Фонда пенсионного и социального страхования по Нижегородской области (по согласованию);

2.3. Сергееву Т. С. – директора Павловского межмуниципального филиала ГКУ НО «НЦЗН» (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

Павловского муниципального округа                                                  И. А. Баринов